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TÖBB, MINT

VERHETETLEN ÁRAK!

TÖBB, MINT 30 ÉVE AZ ÖNÖK PARTNERE AZ EGÉSZSÉGMEGŐRZÉSBEN

A Pingvin Patikák időszakos kiadványa • Áraink 2023. augusztus 1-től 2023. augusztus 31-ig érvényesek.

KERESSE AKCIÓS AJÁNLATUNKAT A KÖVETKEZŐ PINGVIN PATIKÁKBAN: Baja, Vörösmarty u. 6. | Békéscsaba, Andrássy út 14. | Békéscsaba, Kazinczy u. 16. | Cegléd, Múzeum u. 2–4. | Csongrád, Dob u. 2. | Debrecen, Hatvan u. 22/C. 
Debrecen, Mester u. 7. | Debrecen, Petőfi tér 1. | Hódmezővásárhely, Andrássy út 3. | Kecskemét, Aradi vértanúk tere 1. | Kecskemét, Batthyány út 37. | Kecskemét, Alföld áruház, Deák Ferenc tér 6. | Kiskunfélegyháza, Klapka u. 2. | Kisújszállás, Arany János u. 2. 

Nyíregyháza, Búza u. 32. | Orosháza, Győri Vilmos tér 1. | Szarvas, Kossuth u. 21/3. | Szeged, Dugonics tér 2. | Szeged, Csongrádi sgt. 71. | Szeged, Budapesti krt. 38. (bejárat a József Attila sgt. felől) | Szeged, Szolgáltató sor 1. | Szolnok, Jászkürt u. 1. 

A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól.  Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

** A kocká zatokról és a mellékhatásokról ol  vassa el a betegtájé koztatót, vagy kér dezze meg kezelő or vosát, gyógyszerészét!

***A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. ** orvosi rendelvény nélkül kapható gyógyszer, vagy gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény. *** kötszer, gyógyászati segédeszköz 
vagy gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes.  
Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk!  A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész számra kerekítve jelenik meg. Jelen 
ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

 EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárol-
ható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön válasz-

tott egészségpénztáránál, mivel patikai számítógépes 
rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk 
leellenőrizni.

  
Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. 

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJA!

www.pingvinpatika.hu
 www.pingvinshop.huISMERJE MEG A TELJES TROPY TERMÉKCSALÁDOT!

Forintért és törzsvásárlói pontokért is kapható termékkínálatunkból:

A TÖRZSVÁSÁRLÓNK!
Legyen Ön is

Igényeljen személyre szóló Bónusz Plusz kártyát és gyűjtse pontjait, amelyeket márkás 
kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógynövényes krémekre válthat be.

  Nem akar pénzt költeni? Vásároljon pontokért!

  Még nem törzsvásárlónk? Győződjön meg verhetetlen árainkról!

TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!
Az ajánlat érvényes: 2023. augusztus 1-től 2023. augusztus 31-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat patikánként eltérő lehet!  

A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék eltérhet a fotón ábrázolttól.

 
Nivea tusfürdő,  
különféle, 250 ml

(2,90 Ft/ml)

145 BÓNUSZ
PONT

725 Ft
VAGY

 
Paloma papírzsebkendő, 
3 rétegű, 10×10 db

(4,45 Ft/db)

89 BÓNUSZ
PONT

445 Ft
VAGY 

Dove szappan,  
különféle,  
100 g

(3,25 Ft/g)

65 BÓNUSZ
PONT

325 Ft
VAGY

(1,25 Ft/ml)

125 BÓNUSZ
PONT

625 Ft
VAGY

Charlotte folyékony 
szappan, pumpás, 

különféle, 500 ml

(17,90 Ft/ml)

179 BÓNUSZ
PONT

895 Ft
VAGY

Nivea golyós 
dezodor, női,  

különféle, 50 ml

KIEMELT AJÁNLATUNK! -33% 
kedvezménnyel!

 
TROPY Echinacea + béta  
glükán filmtabletta 100 db 
Eredeti ár: 2999 Ft*,  
megtakarítás: 1000 Ft  
19,99 Ft/db

1999 Ft1999 Ft

 
TROPY  
C-vitamin 500 mg  
filmtabletta 60 db  
33,32 Ft/db

2199 Ft

TROPY  
D3 vitamin 2000 NE 
lágyzselatin kapszula  
100 db 
21,99 Ft/db

1999 Ft

 
TROPY  
Valeriana + Komló 
filmtabletta 60 db 
33,32 Ft/db

 479 Ft

 
 
TROPY Csalánlevél  
50 g 
9,58 Ft/g

4999 Ft

 
TROPY  
Szabalpálma 160 mg 
kapszula 90 db 
55,54 Ft/db

1499 Ft

TROPY  
Szerves Króm 200 µg 
filmtabletta 60 db 
24,98 Ft/db

 Pingvin ár: Egységár:

TROPY B-komplex filmtabletta 100 db 1 499 Ft 14,99 Ft/db

TROPY Cink 20 mg tabletta 60 db 1 599 Ft 26,65 Ft/db

TROPY C-vitamin 100 mg narancs ízű 
 rágótabletta 100 db 1 599 Ft 15,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtabletta 100 db 2 999 Ft 29,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg+25 mg Csipkebogyó  
kivonat tabletta 100 db 2 799 Ft 27,99 Ft/db

TROPY C-vitamin 1000 mg+D3+Cink  
retard filmtabletta 100 db 2 599 Ft 25,99 Ft/db

TROPY Eritrit 1000 g 2 599 Ft 2,60 Ft/g

TROPY Ginkgo Biloba 120 mg tabletta 90 db 2 219 Ft 24,66 Ft/db

TROPY Gumi-Brumi C-vitamin banán ízű  
gumitabletta 60 db 2 999 Ft 49,98 Ft/db

TROPY Gumi-Brumi D3-vitamin málna ízű  
gumitabletta 60 db 1 999 Ft 33,32 Ft/db

TROPY Kalcium + D3 + K2 filmtabletta 60 db 1 899 Ft 31,65 Ft/db

TROPY Kalcium + Magnézium + Cink  
filmtabletta 100 db 2 499 Ft 24,99 Ft/db

TROPY Koenzim Q10 50 mg lágyzselatin kapszula 30 db 2 199 Ft 73,30 Ft/db

TROPY Kurkuma 100 mg filmtabletta 60 db 2 199 Ft  36,65 Ft/db

TROPY Lecitin 1200 mg lágyzselatin kapszula 100 db 3 599 Ft 35,99 Ft/db

TROPY L-karnitin 500 mg filmtabletta 100 db 3 599 Ft 35,99 Ft/db

TROPY Lutein Forte tabletta 60 db 3 599 Ft 59,98 Ft/db

TROPY Magnézium + B6 filmtabletta 100 db 2 999 Ft 29,99 Ft/db

TROPY Máriatövis 262,5 mg kapszula 60 db 3 299 Ft 54,98  Ft/db

TROPY Multivitamin filmtabletta felnőtt 60 db 2 499 Ft 41,65 Ft/db

TROPY Omega 3 halolaj kapszula 90 db 3 799 Ft 42,21 Ft/db

TROPY Szelén 100 µg filmtabletta 60 db 1 699 Ft 28,32 Ft/db

TROPY Szépségvitamin filmtabletta 90 db 2 499 Ft 27,77 Ft/db

TROPY Tökmagolaj lágyzselatin kapszula 100 db 2 499 Ft 24,99 Ft/db

TROPY Tőzegáfonya 300 mg filmtabletta 60 db 2 099 Ft 34,98 Ft/db

TROPY Vas 8 mg + Folsav tabletta 60 db 1 299 Ft 21,65 Ft/db

TROPY Xilit édesítőszer 1000 g 3 399 Ft 3,40 Ft/g

 
TEÁK: 

TROPY Cickafarkfű 50 g 349 Ft 6,98 Ft/g

TROPY Citromfű levél filteres 25 db 499 Ft  19,96 Ft/filter

TROPY Citromfű levél 50 g 529 Ft 10,58 Ft/g

TROPY Csalánlevél filteres 25 db 599 Ft 23,96 Ft/filter

TROPY Fagyöngy 50 g 299 Ft 5,98 Ft/g

TROPY Galagonya virágos hajtásvég 50 g 499 Ft  9,98 Ft/g

TROPY Kamillavirág filteres 25 db 499 Ft 19,96 Ft/filter

TROPY Kamillavirág 50g 699 Ft 13,98 Ft/g

TROPY Kisvirágú füzike 50 g 429 Ft 8,58 Ft/g 

Herbiovit Körömvirág krém, 
250 ml

Bőrbarát bőrápoló, mely az érzékeny, viszketés-
re, kipirosodásra hajlamos bőr napi ápolására 
ajánlott. Komplex hatóanyagokkal. Minősített 
natúrkozmetikum. 

Vegán.

Lejárat: 2023.09.29.

Akciós időszak:  
2023.07.01.-2023.08.31.

Alaska gluténmentes  
kukoricarudacskák krémmel töltve, 
18 g

Kakaós, mogyorós 
vagy tejkrémmel 
töltve.

Ízletes, roppanós 
nassolnivaló.

Gluténmentes.

INTERHERB Aminoerg Plusz 
regeneráló gél, 100 g**

Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású 
készítmény. Összetevői mozgásszervi és reu-
matikus megbetegedésekben kifejtett hatását 
népgyógyászati és szakirodalmi adatok igazolják. 
Alkalmazása során enyhíti a fájdalmat, csökkenti 
a duzzadást és elősegíti a regenerálódást.

Gyógyszernek 
nem minősülő 
gyógyhatású 
készítmény.

Aromax Teafaolajos 
körömápoló, 10 ml

Az ecsetelő 100%-ban természetes hatóanyagokat és 
illóolajokat tartalmaz: teafaolaj: antibakteriális és gom-
baölő hatású illóolaj, orvosi zsálya: 
gyulladáscsökkentő hatás, erdeife-
nyő olaj: tonizál, friss illatot biztosít, 
szőlőmagolaj: táplálja, hidratálja a 
körömágy bőrét. Használata: a ku-
pakban lévő ecsetelővel vigyük fel 
a problémás körömre. Tipp: ismé-
teljük naponta több alkalommal. 
Ne feledkezzünk meg a lábbelik 
fertőtlenítéséről sem!

Benefitt Barna rizsliszt, 
gluténmentes, 500 g

Felhasználható pl.: pala-
csinta, omlós- és keltté-
szták készítésére; krémek, 
szószok, levesek csomó-
mentes sűrítésére.

Gazdag rost és fehérje 
tartalom. Gluténmentes 
reformliszt.

A rizs kiváló fehérjeforrás, ásványi 
anyagokban gazdag és koleszterin-
barát. A termék ropogós bio puffasz-
tott rizsből készült.

Bio, gluténmentes és  
vegán.

Biopont BIO Extrudált  
Rizsgolyó, Spenótos-póréhagymás 
ízesítésű, 60 g 

Bonetta Kókusz szeletek, 
papajás-mangós vagy natúr, 35 g 

100%-ban természetes összetevőkből 
készült csemegék. 

Glutén-, tej-, szójamentes. Vegán 
étrendbe is illeszthetők.

Bonetta Vöröslencse liszt, 
500 g

Felhasználható ételek sűrítésé-
hez, töltelékes áruk készítéséhez, 
panírozáshoz, max. 30%-ban 
tésztafélék lisztjeihez keverve 
annak tápanyagtartalmának 
dúsításához.

Gluténmentes, vegán.

Dr. Chen Cranberry  
Tőzegáfonya Komplex +C-vitamin 
+Echinacea kapszula, 60 db

A húgyúti szervek egész-
ségének fenntartásához 
bíbor kasvirággal.

Étrend-kiegészítő.

Csíki Csipsz,  
Hagymásan-tejfölös,  
Paprikás hangulat,  
Parajdi sós,  
Roppant sajtos,  
100 g

Gluténmentes, 
vegan, GMO mentes, 
tartósítószer mentes.

Dana Feketeberkenye 
100%-os gyümölcslé,  
1000 ml

Csak az összetevőkben 
természetesen előfordu-
ló cukrokat tartalmaz.

Hozzáadott cukor-, éde-
sítőszer- és tartósítószer-
mentes. 

Dr. Herz B-Komplex MAX  
vitamin + C-vitamin + Inozitol  
+ Szerves cink, 60 db

Komplex készítmény 
10 értékes és létfon-
tosságú B-vitaminnal, 
C-vitaminnal, Inozitol-
lal, bioaktív szerves 
cinkkel az idegrend-
szer kiegyensúlyozott 
működéséért.

Étrend-kiegészítő.

Eveline Lábápoló 
krém-borogatás repedezett 
sarkakra 8:1-ben, 75 ml

Hatékonyan regenerálja  
a repedezett, érdes sar-
kakat és a bőrt a lábfejen, 
helyreállítja bársonyos 
simaságát és puhaságát.

Kozmetikum.

Fehértói Csemege gyümölcs 
ízű kukoricapehely, 80 g

Extrudált kukoricapehely.

Gluténmentes, mester-
séges színezéket nem 
tartalmaz.

Fit Reggeli Granola,  
többmagvas, piros gyümölcsökkel,  
70 g

Összetevői: quinoa, 
zab, lenmag, chia mag.

Hozzáadott cukrot 
nem tartalmaz.

Glulu’s Free From 
Vaniliás keksz,  
100 g

Ízletes vaniliás 
csemege.

Glutén-, tej-, 
tojásmentes,  
vegán. 

Grünfink Céklalé 
1000 ml

Frissen szedett céklából 
készült, ásványi anya-
gokban és vitaminokban 
gazdag céklalé.

Élelmi rostban gazdag cukor-
mentes keksz búzakorpával, 
teljes kiőrlésű liszttel. 

Édesítőszerrel készült, hozzáadott 
cukrot nem tartalmaz.

Gullón Zero Rostdús keksz, 
cukormentes, 170 g

3 percen belül megbízható eredmény, 
könnyű használat, a nap bármely szaka-
szában használható.

Helena Terhességi teszt,  
vizeletsugaras, 1 db***

Gyógyászati 
segédeszköz.

Herbária Hialuron-kollagén 
komplex tabletta, 30 db

Hialuronsavat és kollagént 
tartalmazó étrend-kiegészítő 
tabletta vitaminokkal és cinkkel.

Étrend-kiegészítő.

Karamell Vital Varázsgömb 
málna ízű extrudált  
kukorica golyó, 20 g

Cukormentes málna 
ízű extrudált kukorica 
golyó édesítőszerrel.

Elsősorban sütemények, 
kekszek, kétszersültek 
ízesítéséhez lehet fel-
használni.

Természetes édesítőszer. 
Kalóriaértéke 0.

LoveDiet Eritrit, 
500 g

LoveDiet Fusilli vagy  
Rövidmetélt  
gluténmentes  
száraztészta, 500 g

GMO, adalék-, 
vegyszer- és 
allergénmentes.

LoveDiet Rizsliszt 
gluténmentes, 1000 g 

Jól helyettesíti  
a búzalisztet, kenye-
rek, tészták, galuska 
és palacsinta készí-
tésénél, sűrítésre is 
alkalmas.

Glutén-, tej-, búza- 
és szójamentes.

Mecsek Bio  
English Breakfast tea,  
filteres, 20×2 g

Klasszikus Bio minősítéssel 
rendelkező fekete tea, nap-
közbeni fogyasztásra ajánlott 
élénkítő hatása miatt.

Az Articsóka hozzájárul 
az emésztéshez, a belek 
megfelelő működéséhez, 
a gyomor-bélrendszeri 
komfortérzethez. Elősegíti 
az emésztőnedvek áram-
lását, a máj egészségének 
megőrzését.

Interherb   
Articsóka Extraktum kapszula,  
60 db 

Étrend-kiegészítő.

Nature Cookta Gluténmentes 
Instant Zabpehely, 400 g

A 100%-ban természetes alapanyagú, gluténmentes zab-
ból készített, cukormentes alapanyag kiváló nedvszívó 
képességgel rendelkezik. Így lehet tökéletes hozzávalója 
kásáknak, zabkásáknak, süteményeknek és édességek-
nek. Bátran használ-
hatjuk sós ételeink 
készítéséhez is.

Naturland Fekete nadálytő 
krém 2in1, 100 ml

Zárt baleseti és sportsé rülések, 
zúzódások, rándulások okozta  
véraláfutások, vérömlenyek,  
gyulladások és duzzanatok meg-
szűnésének elősegítésére, vala-
mint csonttörések utáni kezelések 
kiegészítésére bőrápolási céllal. 
Egy termékben az árnika és  
a fekete nadálytő rendkívüli hatása.

Tradícionális gyógynövény készítmény.

Naturstar Lóbalzsam, Hűsítő, 
500 ml

24 gondosan válogatott gyógy-
növényből készült különleges 
gyógynövény komplex. A felhasz-
nált gyógynövények hatóanya-
gai szakirodalmi adatok szerint 
eredményesen alkalmazhatóak 
külsőleges bedörzsölő szerként 
különböző mozgásszervi pana-
szok esetén.

Természetes eredetű hatóanya-
gokkal. Állati eredetű anyagokat 
nem tartalmaz.

Étrend- 
kiegészítő.

Ocuvite Lutein Premium, 
30 tabletta
Vitaminokat, ásványi anyagokat és karotinoidokat  
(C-vitamin, E-vitamin, cink, szelén, lutein, zeaxantin)  
tartalmazó készítmény. A cink hozzájárul a normál 
látás fenntartásához.

Forgalmazó: Bausch & Lomb Poland sp.z.o.o. Magyarországi 
Fióktelepe, 1134 Budapest, Váci út 33. - OCU-22-04-03,  
Lezárás dátuma: 2022.04.05.

Power Fruit Görögdinnye 
C- és B-vitaminokkal,  
750 ml

12%-os gyümölcstartalmú, 
energiaszegény görögdiny-
nye-alma ital forrásvízzel, 
hozzáadott C- és B-vitami-
nokkal, édesítőszerekkel.

Pro+ Kollagén 3000 mg 
+hialuronsav, málna íz  
gyógynövényekkel,  
750 ml

Málna ízű, forrásvíz alapú, 
energiamentes üdítőital, 
hozzáadott C-vitaminnal, 
kollagénnel, hialuronsavval, 
gyógynövény kivonattal és 
édesítőszerekkel.

Rice Up! Barnarizs chips 
Barbecue, Hagymás-tejföl vagy Pizza,  
60 g

Gluténmentes,  
tartósítószer 
mentes.

Rice Up! Barnarizs chips 
Tengeri só ízesítéssel, 60 g

Gluténmentes,  
tartósítószer 
mentes.

Isola Bio Rizsalapú 
főzőkrém, 200 ml

Alapja rizs, mely nagy meny-
nyiségű fehérjét, B-, E- és K-
vitaminokat, valamint ásványi 
anyagokat és nyomelemeket 
is tartalmaz. Kitűnő sós ételek-
hez, édességekhez, dekorá-
cióhoz vagy akár szószokhoz. 
Habbá nem verhető.

Laktóz-, gluténmentes, vegán.

LoveDiet Stevia 
folyékony édesítőszer, 
125 ml

Felhasználható cukor  
helyett sütéshez, főzéshez.

Az E. coli által okozott 
visszatérő húgyúti fertő-
zések, hólyaggyulladások 
megelőzésére szolgál. 
Támogatja a húgyúti 
fertőzések kezelését.

UROEXPRESS® Femidoc®,  
D-mannóz por húgyúti panaszokra,  
14x tasakban***

Forgalmazza: Hello Pharma Kft., 
2131 Göd, Vasvári Pál utca 38/A 
info@hellopharma.hu

Gyógyászati segéd-
eszköznek minő-
sülő orvostechnikai 
eszköz.

Interherb B-vitamin komplex 
filmtabletta, 60 db

A B-vitaminokat nagy dó-
zisban, kiegyensúlyozott 
összetételben tartalmazó 
készítmény fogyasztását 
az idegrendszer védel-
mére, a normál pszichés 
állapot és az erőnlét 
támogatására ajánljuk.

Étrend-kiegészítő.

Étrend-kiegészítő.

Interherb XXL C-vitamin  
1000 mg + Cink + Bioflavonoidok 
Retard filmtabletta, 90 db

A C-vitamin segíti a fáradt-
ság és a kifáradás csökken-
tését, míg a cinknek szere-
pe van a normál szellemi 
működés fenntartásában.

A Valeriana és a Citromfű 
kivonata támogatja, a jó 
közérzetet, a nyugodt, 
pihentető alvást.  
A Magnézium hozzájárul 
az idegrendszer megfelelő 
működéséhez.

Étrend-kiegészítő

Interherb XXL Valeriana  
Citromfű Mg tabletta, 90 db

Revox Just Daily Sun Shield 
UVA + UVB Filters SPF50+ napvédő 
krém, 30 ml

Ez a könnyű fényvédő 
krém védi bőrét az öre-
gedést okozó UVA-, és 
az égést okozó UVB-
sugaraktól, miközben 
hidratálja és puhítja azt.

Akciós időszak:  
2023.07.01.-2023.08.31.

A kurkuma (Curcuma lon-
ga) egy Ázsiából származó 
gyógy- és fűszernövény. 
Több élettanilag pozitív 
hatása is ismert, segít 
fenntartani a máj egész-
ségét, valamint támogatja 
a vérkeringést és a szív 
működését.

Bioheal® Kurkuma  
400 mg, 70 kapszula

Étrend-kiegészítő.

Orvostechnikai eszköz.

Clean Ears  
Fülzsír eltávolítására szolgáló spray, 
15 ml

Hatásos, biztonságos és 
természetes spray a felhal-
mozódott fülzsír feloldásá-
hoz és kimosásához.
Összetevők: Ásványi olaj, 
Olivaxol (Olivaolajból 
kivont természetes anyag), 
fodormentaolaj.

Sós keksz.

Glutén-, tej-,  
tojás-, mentes,  
vegán.

Glulu’s Free From Cukor-
mentes Magvas Grissini 
100 g 

Natures Truth Valeriana 
kapszula, 90 db

A pihentető és relaxált 
alvás, valamint a nyugalom 
támogatására szolgáló 
természetes étrend-kiegé-
szítő készítmény. 2400 mg 
Valeriana adagonként.

Étrend-kiegészítő.

Revox  
Just Hyaluronic Acid 5% 
Hidratáló folyadék, 30 ml

A termék különösen 
ajánlott száraz bőrre,  
a finom vonalak és  
ráncok kezelésére. 

Revox  
Just Marine Collagen + HA 
Algás oldat, 30 ml

A szérum egy algás 
oldat arcra és nyakra, 
amely elősegíti a bőr 
hidratáltságát, mélyen 
felszívódik a bőrben, és 
hosszan tartó hidratált-
ságot biztosít.

Dr. Theiss® IRON energy 
rágótabletta, 30 db

Új étrend-kiegészítő rágótabletta vassal, cinkkel és vita-
minokkal, édesítőszerrel. Finom csokoládé ízesítésű!  
A vas és a folsav hozzájárul a normál vörösvérsejt -kép-
ződéshez, a fáradtság csökkentéséhez és az immun-
rendszer normál működéséhez. A C-vitamin fokozza  
a vas felszívódását. Dr. Theiss- a minőség garanciája.

Étrend-kiegészítő.
Forgalmazza:  
Dr. Theiss  
Naturprodukt Kft.  
1116 Budapest,  
Barázda utca 42. 

UW Premium  
Medvebalzsam HOT vagy 
Medvebalzsam COLD, 100 ml

Az UW Premium Medvebalzsam HOT melegítő 
hatással és az UW Premium Medvebalzsam COLD 
hűsítő hatású készítmény, segít a túlerőltetett test-
részek ápolásában és regenerálásában.

Kozmetikumok.

Vale Best Way Milky bar, 30 g

Tejes szelet kakaós bevonóval.

Gluténmentes.

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(5,48 Ft/g)

329 Ft
469 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(3,65 Ft/g)

219 Ft
329 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(4,49 Ft/g)

-22% 449 Ft
579 Ft* helyett-130 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(37,15 Ft/db)

-24% 2229 Ft
2939 Ft* helyett-710 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT22

(307,07 Ft/tasak)

-26% 4299 Ft
5819 Ft* helyett-1520 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT42

(51,65 Ft/db)

-27% 3099 Ft
4259 Ft* helyett-1160 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT30

(79,97 Ft/ml)

-20% 2399 Ft
2999 Ft* helyett-600 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(79,97 Ft/ml)

-20% 2399 Ft
2999 Ft* helyett-600 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(2,60 Ft/g)

-26% 1299 Ft
1759 Ft* helyett-460 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT12

(6,80 Ft/ml)

-25% 1699 Ft
2259 Ft* helyett-560 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(6,79 Ft/g)

-28% 679 Ft
949 Ft* helyett-270 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(5,29 Ft/g)

-22% 529 Ft
679 Ft* helyett-150 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(2,94 Ft/g)

499 Ft
739 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

(0,80 Ft/ml)

799 Ft
1319 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

(0,48 Ft/ml)

-22% 359 Ft
459 Ft* helyett-100 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(0,48 Ft/ml)

-28% 359 Ft
499 Ft* helyett-140 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(29,95 Ft/filter)

599 Ft
919 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

(29,48 Ft/db)

-25% 1769 Ft
2359 Ft* helyett-590 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT17

(0,83 Ft/g)

-29% 829 Ft
1169 Ft* helyett-340 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

(169,90 Ft/ml)

-22% 1699 Ft
2169 Ft* helyett-470 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT16

(3,70 Ft/g)

259 Ft
399 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

(8,45 Ft/g)

169 Ft
249 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(29,99 Ft/db)

2699 Ft
3899 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT26

(83,30 Ft/ml)

-24% 2499 Ft
3299 Ft* helyett-800 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT24

(2,20 Ft/ml)

2199 Ft
3449 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(11,99 Ft/ml)

-24% 899 Ft
1189 Ft* helyett-290 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT8

(1,40 Ft/g)

-25% 699 Ft
929 Ft* helyett-230 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(1,86 Ft/g)

-22% 929 Ft
1189 Ft* helyett-260 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT9

(3,50 Ft/ml)

699 Ft
1139 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(38,82 Ft/db)

-28% 2329 Ft
3219 Ft* helyett-890 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT23

(39,99 Ft/db)

2799 Ft
4379 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT27

(107,63 Ft/db)

3229 Ft
4679 Ft* helyett

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT32

(149,97 Ft/db)

-20% 4499 Ft
5619 Ft* helyett-1120 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT44

(72,21 Ft/db)

-23% 6499 Ft
8439 Ft* helyett-1940 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT64

(31,66 Ft/db)

-24% 2849 Ft
3749 Ft* helyett-900 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT28

(25,99 Ft/ml)

-28% 2599 Ft
3599 Ft* helyett-1000 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT25

(15,59 Ft/g)

-24% 1559 Ft
2059 Ft* helyett-500 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT15

(5,00 Ft/ml)

-29% 2499 Ft
3509 Ft* helyett-1010 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT24

33%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
110 Ft

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1250 Ft

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1450 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT3

(5,48 Ft/g)

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ329 Ft

BOMBA ÁR:

31%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1200 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT1

(2,49 Ft/g)199 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT6

(5,59 Ft/ml)699 Ft
BOMBA ÁR:

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(1,42 Ft/g)

-23% 569 Ft
739 Ft* helyett-170 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT5

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(1,00 Ft/g)

-27% 499 Ft
679 Ft* helyett-180 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT4

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(799,00 Ft/db)

-29% 799 Ft
1129 Ft* helyett-330 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT7

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(193,27 Ft/ml)

-26% 2899 Ft
3939 Ft* helyett-1040 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT28

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

(7,69 Ft/g)

-29% 269 Ft
379 Ft* helyett-110 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT2

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

36%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
1580 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
140 Ft

39%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
520 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
240 Ft

32%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
80 Ft

35%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
320 Ft

30%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
140 Ft

39%
KEDVEZMÉNY

MEGTAKARÍTÁS:
440 Ft

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT14

(49,97 Ft/db)1499 Ft
BOMBA ÁR:

BÓNUSZPONT
A VÁSÁRLÁSÉRT21

(21,99 Ft/ml)2199 Ft
BOMBA ÁR:

(3,30 Ft/g)99 Ft
BOMBA ÁR:

(4,39 Ft/g)

-28% 79 Ft
109 Ft* helyett-30 Ft

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

KÁRTYÁRA
KAPHATÓ

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON

AZONOS 
ÁRON


